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مریلا زارعی فیلم »سوء تفاهم« 
ــردانـــی احــمــدرضــا  ــارگـ بـــه کـ
معتمدی را در نوبت توزیع در 
نمایش خانگی دارد. این فیلم 
بهمن 97 اکران شده است و با 
فروش تقریبا یک میلیاردی، در گیشه موفق نبود.

فــرزاد فرزین در برنامه »کافه 
آپارات« گفته است که از بازی 
در سریال »عاشقانه 2« انصراف 
را  تصمیمش  دلیل  او  داده. 
شباهت نقش »تورج« به »بهرام« 
فیلمنامه  در  تغییراتی  و  »مانکن«  سریال  در 

سریال بیان کرده است.

پژمان جمشیدی به زودی با فیلم 
»خوب، بد، جلف: ارتش سری« 
اثر پیمان قاسمخانی در سینمای 
آنلاین دیده می شود. این فیلم که 
از اسفند 98 اکران شده، تاکنون 

حدود دو میلیارد تومان در گیشه فروخته است.

فرهاد اصلانی از دوشنبه ششم 
مرداد با مستند داستانی »خط 
ــرزاد  بــاریــک قــرمــز« ساخته ف
به سینما می آید.  خوشدست 
ایــن مستند دربـــاره یک گروه 

مجرم نوجوان است که تصمیم می گیرند یک 
تئاتر را به روی صحنه ببرند.

پدرام شریفی در فیلم جدید منیژه 
حکمت به نام »ملخ« بازی کرده و 
در این اثر با پگاه آهنگرانی، هانیه 
توسلی و دنیا مدنی همبازی شده 
است. او اکنون سریال »هم گناه« 

اثر مصطفی کیایی را در نمایش خانگی دارد.

مه لقا باقری به عنوان گوینده 
مریم  اثــر  »شهربانو«  فیلم  در 
و  داشته  حضور  بحرالعلومی 
به جای یکی از شخصیت های 
ــرده اســت.  ــ فــیــلــم صــحــبــت ک
بهناز  و  عباسی  ــلاره  گ صدرعرفایی،  فرشته 

جعفری از بازیگران »شهربانو« هستند.

چهره ها و خبر ها

آثار تام هنکس در شبکه نمایش

شبکه نمایش در هفته جاری فیلم های هنرپیشه 
64 ساله برنده اسکار را مرور خواهد کرد.

ــط عمومی شبکه نمایش، در  ــزارش روابـ بــه گـ
کنداکتور تابستانی این هفته، طبق روال هفته های 
گذشته، پخش فیلم های جذاب ویژه تابستان، ژانر 
منتخب و مرور آثار از این شبکه ادامه یافته و با پخش 
فیلم »به روح پدرم« با بازی احمد پورمخبر، از این 
هنرمند تازه درگذشته یاد می شود. این هفته در 
بخش مرور پرونده کاری بازیگران، فیلم هایی از 
تام هنکس، دربخش صحنه گران پخش می شود. 
فیلم های »بزرگ«، »سالی«، »مسیر سبز«، »لری 
کراون«، »قاتلین پیرزن«، »ملاقات با آقای مجری« 
و »ترمینال« آثاری هستند که با بازی تام هنکس، به 
ترتیب از شنبه 4 مرداد تا جمعه ۱۰ مرداد ، ساعت 

2۱ از شبکه نمایش پخش می شوند.

تعویق یک ساله اکران »آواتار«

کمپانی دیزنی تغییراتی اساسی در برنامه اکران 
مهم ترین آثار سینمایی خود ایجاد کرد.

به گــزارش ایسنا، فیلم حماسی و ماجراجویانه 
»مولان« به کارگردانی نیکی کارو که قرار بود از 
تاریخ 2۱ اوت اکران خود را آغاز کند، به دلیل 
افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در کالیفرنیا 
ودیگر ایالت های آمریکا و ادامه تعطیلی سینماها 
به طور کلی از برنامه اکران خارج شد. این فیلم 
ابتدا قرار بود طبق برنامه در ماه مارس رونمایی 
شود . 2۱ اوت سومین و آخرین تاریخ برای اکران 
محصول جدید کمپانی دیزنی بود که سرانجامی 
نداشت و در نهایت این فیلم تا اطلاع ثانوی از تقویم 
اکران کنار گذاشته شد.دیزنی در راستای ایجاد 
تغییرات عمده در برنامه اکران خود، اعلام کرد 
تمامی دنباله های دو فیلم »آواتار« و »جنگ های 

ستاره ای« نیز یک سال به تعویق افتاده است.

چالش بازی در اخبار
 نقش های سالخورده

ژاله صامتی پس از »درخونگاه« بار دیگر در 
فیلم »پسرکشی«، نقش یک شخصیت مسن 

را بازی کرده است

ژاله صامتی این روزها فیلم »پسرکشی« اثر محمدهادی 
کریمی را در سینمای آنلاین در حال اکران دارد. او پس 
از »درخونگاه« در این فیلم نیز نقش یک مادر سالمند را 
بازی کرده که با   سن واقعی اش فاصله زیادی دارد. حضور 
ژاله صامتی در فیلم »درخونگاه« تجربه موفقیت آمیزی را 
برای او رقم زد. این تجربه موفق در »پسرکشی« نیز تکرار 

شده است.
ژاله صامتی در نیمه دوم »پسرکشی« که با فاصله 3۰ سال 
پس از نیمه اول فیلم می گذرد، در نقش یک مادر مسن 
دیده می شود. شخصیت او مانند کاراکتر »طاووس« در 
»درخونگاه« زن رنج کشیده ای است که به دلیل روزهای 
سختی که گذرانده، نشانی از شادابی و سرزندگی در 
چهره و نگاهش دیده نمی شود. ژاله صامتی موفق شده 
ضعف ناشی از کهن سالی این شخصیت  را که لازمه 
نقش بوده در لحن صحبت کردن، نشست و برخاست و 
راه رفتن خود حفظ کند، به این ترتیب مخاطب احساس 
نمی کند که او در فیلم رفتارهای یک شخصیت سالمند 
را تقلید می کند و حضور باورپذیری در »پسرکشی« دارد. 
او با بازی خوب خود حس غم درونی و افسردگی را که به 
دلیل اتفاقات دوره جوانی اش به آن دچار شده به خوبی به 
مخاطب القا می کند. او همچنین زمانی که دختر جوانی 
وارد زندگی پسرش می شود که به گذشته و اتفاقاتی که 
سال ها پیش در زندگی  خودش افتاده ارتباط دارد، حس 
دلهره ای را که به جانش افتاده به مخاطب منتقل می کند.

فیلم سینمایی »پسرکشی« با این که به موضوع مهمی 
می پردازد، اما به خودی 

ــل دفــاع  ــاب ــر ق ــود اثـ خـ
و خــوبــی در کــارنــامــه 
نیست.  صامتی  ژالـــه 

ــال او فــارغ از  ــن ح بــا ای
توانسته  فیلم  کیفیت 

بــه عــنــوان بازیگر، 
موفقی  عملکرد 

»پسرکشی«  در 
ــه باشد  ــت داش
و به خوبی از 
ــازی در  پــس ب

این اثر برآید.

مصطفی قاسمیان - برنامه تلویزیونی »دورهمی« که همواره 
یکی از پربیننده ترین برنامه های سیماست، در هفته های اخیر 
با حواشی مربوط به مهمانانش درگیر بوده است. این برنامه با 
اجرای مهران مدیری فصل چهارم خود را می گذراند و در حالی 
که به نظر می رسد به پختگی رسیده، اما همچنان بعضی حواشی 
و ابهامات، برای آن مشکل سازاست.مسائلی که از سرنوشت 
نامشخص موزه»دورهمی« تا وعده های بی سرانجام برای ایجاد 

تغییرات در این برنامه را در برمی گیرد.

حراج موزه چه شد؟	 
ماجرای موزه »دورهمی« اتفاق بسیار عجیبی است. در فصل های 
یک، دو و سه این برنامه، مهران مدیری از مهمانانش هدایایی را برای 
قرار دادن در موزه »دورهمی« می گرفت. او بعدها وعده داد تا این 
هدایا که به مجموعه نفیسی تبدیل شده، در آیینی به حراج گذاشته 
شود و عواید حاصل از آن به زلزله زدگان کرمانشاه اختصاص یابد. 
25 آبان 97 هم نخستین موعد برگزاری حراج اعلام شد. تا مدت ها 
خبری از این حراج نبود و بعد از وقوع سیل نوروز 98 نیز وعده مشابهی 
برای کمک به سیل زدگان داده شد. اگرچه بیشتر از 3۰۰ مهمان 
درسه فصل هدایایی را به این موزه اهدا کردند، اما همچنان سیاست 
تهیه کننده، مجری و شبکه نسیم درباره سرنوشت این هدایا سکوت 
مطلق بوده است؛ نه از برگزاری حراج خبری شده و نه مشخص است 

که آیا این هدایا در مکان مناسبی نگهداری می شوند یا خیر.

مهمانان پرحاشیه	 
هیاهوی مهمانان پرحاشیه »دورهمی« از پنج هفته پیش آغاز شد؛ 
وقتی مجید صالحی مجری برنامه اینترنتی »ام شو« و کارگردان 
فیلم در حال اکران آنلاین »زیر نظر« به عنوان مهمان این برنامه 

معرفی شد، اما در موعد مقرر، برنامه روی آنتن نرفت و توضیحی هم 
در این باره داده نشد. با این حال کاربران فضای مجازی و رسانه ها 
این اتفاق را به دلیل پخش برنامه گفت وگومحور »ام شو« با حضور 
هنرمندان در سرویس های وی اودی تعبیر کردند. یک هفته بعد 
همین اتفاق برای رویا میرعلمی دیگر مهمان »دورهمی« افتاد، با این 
تفاوت که برای حذف این برنامه از کنداکتور هیچ توجیهی مطرح 
نشد. میرعلمی همزمان در شبکه آی فیلم سریال »شمعدونی« را 
داشت و اساساً  ازچهره های بی حاشیه بوده و هست. هفته گذشته 
نیز امیر آقایی مهمان »دورهمی« بود که این برنامه نیز روی آنتن نرفت. 
البته برخلاف موارد قبلی، حواشی امیر آقایی اعم از اظهارنظرهای 
خبرسازش در شبکه های اجتماعی و همچنین اختتامیه جشنواره 
فجر، از مواردی بود که به نظر می رسید دلیل حذف این برنامه از 
کنداکتور باشد. مورد آخر، گفت وگوی رامین رضاییان بود که با 

وجود حواشی فراوان این فوتبالیست در فضای مجازی، پخش شد.

در انتظار عمل به وعده تغییرات	 
با این که بیش از سه ماه از وعده مهران مدیری برای ایجاد تغییرات 
ساختاری در برنامه »دورهمی« می گذرد، اما این برنامه همچنان 
تغییراتی به خود ندیده و تنها بخش خواندن کامنت های بامزه درباره 
این برنامه، به آن اضافه شده است. این در حالی است که در فصول 
نخست »دورهمی«، بخش نمایشی قوت زیادی داشت و با حضور 
چهره هایی چون سیامک انصاری، محمد نادری، سحر ولدبیگی، 
سروش جمشیدی و مه لقا باقری این بخش هم جزو مهمی از برنامه 
بود. بعدها این بخش به تدریج از برنامه حذف شد و حالا »دورهمی« 
از یک برنامه ترکیبی، به یک برنامه صرفاً گفت وگومحور تبدیل 
شده است. مهمانان تکراری از طرفی و چهره های بسیاردیده شده 

تلویزیونی از طرف دیگر، به یکنواختی »دورهمی« دامن زده است.

معمای موزه 
»دورهمی«
مهران مدیری سرانجام چه زمانی 
درباره 300 هدیه دریافتی برنامه اش 
شفاف سازی می کند؟
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